

Årsredovisning
för
Mekana Maskin AB
556044-1767
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mekana Maskin AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 16 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örebro den 16 juni 2025



Martin Paland

Mekana Maskin AB

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Styrelsen och verkställande direktören för Mekana Maskin AB avger härmed årsredovisning för verksamheten under räkenskapsåret 2024.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	8

Om inget annat anges, redovisas alla belopp i tusental kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Mekana Maskin AB, med säte i Örebro, bedriver rikstäckande handel med verktygsmaskiner och industriförnödenheter. Huvudkontor och lager ligger i Örebro, samt finns försäljningskontor i Eskilstuna och Värnamo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för 2024 uppgick till 55 739 tkr (66 417 tkr) vilket är en minskning med 16,1%. Minskningen förklaras med de större svängningar som finns vid försäljning av större projekt. Bolagets strategi mot försäljning av större projekt medför även en förändring i säljorganisationen som genomförts under året.

Lönsamheten har varit tillfredställande under året och bolaget har god likviditet.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Mekana AB, 556995-2764, med säte i Lomma.

Flerårsöversikt (tkr)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	55 739	66 417	51 691	53 873	57 989
Resultat efter finansiella poster	5 201	4 110	3 638	3 892	909
Soliditet	39,3%	47,3%	47,1%	41,7%	44,5%

Förändring i eget kapital (tkr)

Bundet eget kapital

Vid årets början	391
Vid årets slut	391

Fritt eget kapital

Vid årets början	12 960
Vinstutdelning	-3 000
Årets resultat	3 034
Vid årets slut	12 994

Förslag till vinstdisposition (tkr)

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	9 960
Årets resultat	<u>3 034</u>
	12 994

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras på följande sätt:

till aktieägare utdelas (1,33 tkr per aktie)	4 000
balanseras i ny räkning	<u>8 994</u>
	12 994

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen ska utbetalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer och noter.

RESULTATRÄKNINGAR

Belopp i tkr

	Not	2024	2023
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		55 739	66 417
Övriga rörelseintäkter		258	171
Summa rörelseintäkter		55 997	66 588
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-39 344	-47 767
Övriga externa kostnader		-3 454	-4 201
Personalkostnader	1	-7 920	-10 306
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-123	-149
Övriga rörelsekostnader		-89	-40
Summa rörelsekostnader		-50 930	-62 463
Rörelseresultat		5 067	4 125
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	2	239	168
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-105	-183
Summa finansiella poster		134	-15
Resultat efter finansiella poster		5 201	4 110
Bokslutsdispositioner	4	-1 339	-1 056
Resultat före skatt		3 862	3 054
Skatter			
Skatt på årets resultat		-828	-653
Årets resultat		3 034	2 401

BALANSRÄKNINGAR

TILLGÅNGAR	Not	2024-12-31	2023-12-31
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	5	0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och verktyg	6	118	312
Summa anläggningstillgångar		118	312
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		15 051	4 635
Förskott till leverantör		712	3 089
Summa varulager mm		15 763	7 724
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 872	11 473
Fordringar hos koncernföretag		4 258	4 768
Aktuella skattefordringar		0	3
Övriga fordringar		781	6
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		124	142
Summa kortfristiga fordringar		10 035	16 392
Kassa och bank		17 005	8 853
Summa omsättningstillgångar		42 803	32 969
Summa tillgångar		42 921	33 281

EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300	300
Reservfond		91	91
Summa bundet eget kapital		391	391
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 960	10 559
Årets resultat		3 034	2 401
Summa fritt eget kapital		12 994	12 960
Summa eget kapital		13 385	13 351
Obeskattade reserver	7	4 580	3 240
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	8	0	0
Förskott från kund		13 317	6 320
Leverantörsskulder		9 999	2 630
Skulder till koncernföretag		0	4 518
Skatteskulder		157	0
Övriga skulder		244	1 641
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 239	1 581
Summa kortfristiga skulder		24 956	16 690
Summa eget kapital och skulder		42 921	33 281

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2024	2023
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	9	5 201	4 110
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, mm.	10	9	58
Betald skatt		-668	-1 631
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		4 542	2 537
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Förändring av varulager		-8 039	3 671
Förändring kundfordringar		6 601	-1 943
Förändring av kortfristiga fordringar		-247	-1 757
Förändring leverantörsskulder		7 369	1 923
Förändring av kortfristiga skulder		741	843
Kassaflöde från den löpande verksamheten		10 967	5 274
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-	-105
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		185	170
Kassaflöde från investeringsverksamheten		185	65
Finansieringsverksamheten			
Amortering av låneskulder		-	-2 000
Utbetald utdelning		-3 000	-3 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-3 000	-5 000
Årets kassaflöde		8 152	339
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		8 853	8 514
Likvida medel vid årets slut		17 005	8 853

NOTER MED REDOVISNINGSPRINCIPER OCH BOKSLUTSKOMMENTARER**REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER****Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	20%
----------	-----

Materiella anläggningstillgångar

Datorer	33%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelse har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott. Mindre belopp redovisas ej.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har valt att klassificera sina planer för ersättning efter avslutad anställning som avgiftsbestämda planer. I de avgiftsbestämda planerna betalar företaget fastställda avgifter till en separat juridisk enhet och har ingen rättslig eller informell förpliktelse att betala ytterligare avgifter, även om det andra företaget inte kan uppfylla sina åtaganden. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Koncernuppgifter

Bolaget ägs sedan 3 december 2018 av Mekana AB, org nr 556995-2764, med säte i Lomma.

NOT 1 PERSONAL

	2024	2023
Medeltal anställda		
Kvinnor	1,0	1,0
Män	6,5	9,0
Summa	7,5	10,0

NOT 2 RÄNTEINTÄKTER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

	2024	2023
Räntor, externa	223	43
Räntor från koncernföretag	16	125
Summa	239	168

NOT 3 RÄNTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

	2024	2023
Räntor, externa	-3	-65
Räntor till koncernföretag	-102	-118
Summa	-105	-183

NOT 4 BOKSLUTSDISPOSITIONER

	2024	2023
Avsättning till periodiseringsfond	-1 339	-1 056
Summa	-1 339	-1 056

NOT 5 IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	880	880
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	880	880
Ingående avskrivningar	-880	-880
Utgående ackumulerade avskrivningar	-880	-880
Utgående planenligt restvärde	0	0

ank=20250618;2025061907504

NOT 6 MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 210	2 387
Inköp	0	105
Försäljning/utrangering	-225	-282
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 985	2 210
Ingående avskrivningar	-1 898	-1 953
Årets avskrivningar	-123	-149
Försäljning/utrangering	154	204
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 867	-1 898
Utgående planenligt restvärde	118	312

NOT 7 OBESKATTADE RESERVER

Obeskattade reserver	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2020	250	250
Periodiseringsfond 2021	990	990
Periodiseringsfond 2022	944	944
Periodiseringsfond 2023	1 056	1 056
Periodiseringsfond 2024	1 339	0
Summa	4 579	3 240

NOT 8 CHECKRÄKNINGSKREDIT

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit	0	4 000
Utnyttjad kredit	0	0

NOT 9 RÄNTOR OCH UTDELNINGAR

	2024	2023
Erhållen ränta	239	168
Erlagd ränta	-105	-183
Summa	134	-15

NOT 10 JUSTERING FÖR POSTER SOM INTE INGÅR I KASSAFLÖDET

	2024	2023
Av- och nedskrivningar av tillgångar	123	149
Vinst vid avyttring av materiella anläggningstillgångar	-114	-91
	9	58

amk=20250618;2025061907505

NOT 11 STÄLLDA SÄKERHETER

	2024	2023
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	20 000	20 000

NOT 12 UPPGIFT OM MODERFÖRETAG SOM UPPRÄTTAR KONCERNREDOVISNING

<u>Namn</u>	<u>Org.nr</u>	<u>Säte</u>
Mekana AB	556995-2764	Lomma

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Martin Paland
Verkställande direktör

Johan Martinez

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Persson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MARTIN PALAND

VD/Styrelseledamot

Serienummer: d921ba98d329ca[...]0319caff611a6

IP: 83.187.xxx.xxx

2025-06-16 12:23:50 UTC



JOHAN RAMON EMILIO MARTINEZ

Styrelseledamot

Serienummer: a41acec38f24a8[...]0dbbaa1dbe288

IP: 83.187.xxx.xxx

2025-06-16 12:52:03 UTC



JOHAN PERSSON

Revisor

Serienummer: 12cd45122e9213[...]98f9c9b49655e

IP: 89.160.xxx.xxx

2025-06-16 13:54:08 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
